
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS MAUÉS

GABINETE DA DIRETORIA GERAL
______________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 207/2025 – GDG/CMA/IFAM, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2025.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DO  AMAZONAS  -  CAMPUS  MAUÉS  (IFAM/CMA),  nomeado  pela  Portaria  nº  1.110  – 
GR/IFAM, de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,  e 
considerando o  Despacho nº  2903/2025 -  CCL/MAUES,  de 10 de novembro de 2025, 
contido no Processo nº 23387.000486/2025-51, de 10 de novembro de 2025, resolve:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo identificados, para comporem a Equipe de 
Planejamento da Contratação para futura aquisição em soluções de comunicação visual e 
produção  de  materiais  personalizados,  para  atender  a  necessidade  do  IFAM  campus 
Maués.

Ord. SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO
01 Cláudia Rosana Romano Marques da Silva 3371338 Membro
02 Heiriane Martins Sousa 3346441 Membro
03 Moisés de Souza Pontes 2005837 Membro

Art. 2º.  À Coordenação de Gestão de Pessoas para as providências que se fizerem 
necessárias.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretor-Geral IFAM Campus Maués
                 Portaria Nº. 1.110 – GR/IFAM//2023


		2025-11-11T11:02:24-0300




